ris que inter nos et ipsos uertuntur in partibus transmarinis et super omnibus
que inter nos et pisanos uertuntur In partibus cismarinis occasione sancte

Gilie. in quo compromisso hec expressim sunt Acta quod turres et muni-
ciones et fortaricie quas partes possident seu tenent in partibus ultramarinis

ponantur et tradantur in potestate legati quem dominus papa, illuc prò ìpsis

factis duxerit transmittendum infra octo dies postquam illuc Applicuerit te-

nendas et custodiendas quousque pronunciata per ipsum fuerint Adimpleta.

ita quod partes eciam per demolicionem ipsarum si expedierlt possit com-
pellere Ad suam sententiam obseruandam quibus completis partibus illesas

restituere tenetur. est eciam Actum ut Villa sancte Gilie in potestate sua uel

legati sui ponatur infra terminum ab eo statuendum et quod ab ea Amoue-
amus omnem custodiam et pisani Amoueant omnem obsidionem et offen-

sionem et quod nulli parcium possessio prestet Adminiculum sed super pro-

prietate debeat cognoscere et diffinire et illam eidem Adiudicare Ad quem
de iure ipsius uille proprietas pertinebit est eciam dictum quod cauciones

A partibus prestentur de Attendendis sententiis summi pontificis Arbitrio
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nel sicut ipsi uidebitur expedire. quibus completìs et factis et que omnia
fecimus precedente Consilio Venerabilis patris nostri domini O. dei gratia

sancti. Andriani diaconi cardinalis et ipsius uoluntate et consensi! sicut A
uobis receperAmus litteris in niandatis. idem dominus papa, ibidem presen-

tibus cardinalibus et partibus precepit nobis et ipsis quod comunitatibus

nostris hec omnia nunciare debeamus et quod nulla offensio nullumque Ar-

mamentum fieret per Aliquam parcium Alicui de parte nec in partibus cis-

marinis nec ultramarinis et quod curaremus hec omnia ut per nostra comunia
nunciarentur Vniuersis per diuersas mundi partes constitutis. statuit eciam
quod die certa essemus coram ipso Audituri in scriptis omnia precepta que
nobis facere uolet super predictis et occasione predictorum tan super car-

ceratis qui tenentur bine inde quam super Aliis. hec omnia uobis breuiter

enarramus et Alia sunt in compromisso quod uobis dante domino in breui

enarrabimus officio uiue uocis. data ipsa die mercurii circa nonam.

LXVI.

1239, 15 ottobre.

Pasqualino di Negro costituisce suo procuratore in Sardegna
Simone Doria.

(Alti del Noi. Nicolò de Porta, Reg. I, f. 75).

In nomine domini Amen. Ego Paschalinus de Nigro facio constituo et